

Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb. ze dne 10.3.2021:

Obsah žádosti:

1. Dotaz, zda náš úřad zajišťuje pro občany možnost bezplatného připojení k internetu, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných veřejně přístupných prostorách
2. Dotaz, zda zajišťuje náš úřad bezplatný nebo zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet, a to zejména v prostorách úřadu nebo jiných veřejně přístupných prostorách

Odpověď:

K bodu 1: v prostoru budovy OÚ (včetně knihovny) je k dispozici WIFI síť, další veřejné prostory obec nemá.

K bodu 2: naše obec nezajišťuje bezplatný ani zpoplatněný přístup k PC s přístupem na internet v prostorách OÚ.